
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/15/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/14/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                     

z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

powiatu na rok 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/15/17 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
17.01.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   2 068 406 0 2 068 406 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 017 006 0 2 017 006 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 967 006 15 000 1 982 006 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   761 006 0 761 006 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 605 209   605 209 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 30 870   30 870 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 109 342   109 342 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 585   15 585 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 206 000 15 000 1 221 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 188 671   188 671 

  Zakup energii 4260 18 000   18 000 

  Zakup usług remontowych 4270 185 000   185 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 713 500 15 000 728 500 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 50 000   50 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 17 426   17 426 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 383   3 383 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 20   20 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   50 000 -15 000 35 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 50 000 -15 000 35 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   51 400 0 51 400 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   51 400 0 51 400 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 51 400   51 400 



 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
17.01.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 903 335 16 487 2 919 822 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 903 335 16 487 2 919 822 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   2 893 447 16 487 2 909 934 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   2 511 616 0 2 511 616 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 934 616   1 934 616 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 182 000   182 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 345 000   345 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 49 000   49 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   381 831 16 487 398 318 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 000   32 000 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 6 000 16 487 22 487 

  Zakup energii 4260 150 000   150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 12 000   12 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 29 000   29 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 200   3 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 200   1 200 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 143 431   143 431 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   9 888 0 9 888 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 888   9 888 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
17.01.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 019 144 1 500 2 020 644 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 019 144 1 500 2 020 644 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   2 012 975 1 500 2 014 475 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 772 621 0 1 772 621 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 376 300   1 376 300 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 131 630   131 630 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 239 250   239 250 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 25 441   25 441 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   240 354 1 500 241 854 

  Nagrody konkursowe 4190   1 500 1 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19 475   19 475 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 900   900 

  Zakup energii 4260 88 400   88 400 

  Zakup usług remontowych 4270 900   900 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 900   9 900 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 100   1 100 

  Różne opłaty i składki 4430 1 586   1 586 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 114 993   114 993 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 300   300 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   6 169 0 6 169 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 6 169   6 169 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
17.01.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 838 989 -17 987 1 821 002 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 838 989 -17 987 1 821 002 

3. Wydatki jednostek   1 838 989 -17 987 1 821 002 



budżetowych, z tego (4+5): 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   16 600 0 16 600 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 600   16 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 822 389 -17 987 1 804 402 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000   4 000 

  Zakup usług remontowych 4270 162 862   162 862 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 655 527 -17 987 1 637 540 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/14/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2017. 

 


